
Gattorna a 500 metri - Appartamento termoautonomo con posto auto

Prezzo € 63.000

Moconesi

VENDITA

Rif. Agenzia
Città
Regione
Ubicazione
Vista Mare

Gattorna 63 Donega
Moconesi
Liguria
Semicentrale
No

Vani
Camere
Bagni
Metratura m²
Terreno m²

5
3
1
80

Appartamento al primo piano di una palazzina composta da 3 appartamenti. Accesso al
portone con 10 scalini, nessun altra barriera architettonica. Composto da ingresso in
corridoio, spaziosa cucina abitabile, soggiorno luminoso, 3 camere da letto di cui una
molto spaziosa, ampio balcone accessibile dalla zona giorno e dalla camera grande,
dispensa, bagno completo con finestra, posto auto in piazzetta condominiale.
Riscaldamento autonomo con termosifoni con caldaia a gas. Facciata e tetto in ottimo
stato. Zona soleggiata e comoda ai mezzi di trasporto. 
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